415

[CARLA PERUGINI]

Finis

Impressum Venetijs sumptibus vene[rabilis] presbiteri Francisci Delica-

ti hispani de opido Martos, vicarij Vallis loci de Cabezuela Placentine

dioc[esis]?3. Regnante inclito ac serenissimo principe domino Andrea Grit-

ti%4. Die X februarij Anno Domini MDXXIX.

53. Bernardino Lépez de Carvajal era
originario de Plasencia y Delicado tuvo
que frecuentarlo en Roma. Es probable
que la sinecura de vicario del Valle de
Cabezuela la recibiera en Venecia del
sobrino del Cardenal, Guterius Vargas

de Carvajal, quien habia heredado el
titulo del tio.

54. Andrea Gritti, del que nos queda
un famoso retrato hecho por Tiziano, fue
doge de Venecia entre 1523 y 1538 (véase
la nota n. 30 del Prélogo del Amadis).
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Impreso en Venecia a expensas del venerable sacerdote Francisco Deli-
cado de la ciudad de Martos, vicario del iugar de Cabezuela en los Valles,
de la diGcesis de Palencia. Reinando el inclito y serenisimo Principe, Senior
Andrés Gritti. En el dia 10 de febrero del aiio del Sefior de 1529.
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CLEMENS PP. VII

Universis et singulis presentes litteras inspecturis salutem et apostoli-
cam ben[edictionem] cum dilectus filius3® Franciscus Delgado presbi-
ter giennen[sis] dioc[esis] sicut ipse nobis exponi fecit iam diu in archi-
ho[s]pitali sancti Jacobi ap[osto]li alme urbis nostre gravissimos dolores
ac pene incurabiles infirmitates ex morbo gallico passus. Ac Dei benigni-
tate ap{ost]oloque ispso favente magna omnium admiratione ad pristinam
salutem restitutus opusculum quoddam de modo sumendi lignum sanc-
tum alias Guayacan nuncupatum quidem ex India sancti Dominici prope
orbem novum transportat ediderit ac contenxuerit: eo videlicet consilio ut
hominibus eodem morbo laborantibus et pro tempore laboraturis sanari
cupientibus iter lumenque prebeat quo opusculo perlecto ipsiusque ordi-
ne servato egrotantes ipsi morbos et egritudines curare et ita ad optatam
salutem reduci valeant nobis fecit humiliter supplicari ut comittere et
mandare dignaremur ne quis bibliopola impressor aut librarius preter
unum ab ipso Francisco eligendum in roman[orum] curia et extra eam
opusculum ipsum excudere sive imprimere per decem annorum spacium
presumat. Nos autem volentes prefati Francisci indennitati et charitatis
zelo consulere omnibus et singulis impressoribus et bibliopolis tum in
alma urbe nostra qumque(?] extra eam morantibus sub excomunicationis
nobis vero et sancte romanen[sis] ecclesie subiectis etiam sub quinqua-
ginta ducatorum auri de camera archihospitali predicto applicandorum
penis quas contrafacientes eo ipso incurrere volumus districtius inhibemus
ne per spatium decem annorum huiusmodi a data presentium computan-
dorum ullo modo opusculum predictum imprimant aut imprimi seu vendi